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Uroczystości patriotyczne w 101. rocznicę Bitwy Warszawskiej 1920 roku

 Autor: FB Elżbieta Radwan
Burmistrz Wołomina

Radni województwa mazowieckiego uczestniczący w Ossowie i w Markach w
uroczystościach patriotycznych w 101. Rocznicę Bitwy Warszawskiej 1920 roku,
złożyli w imieniu przewodniczącego sejmiku Ludwika Rakowskiego wieńce od
samorządu Mazowsza.

Uroczystości w Ossowie

14 sierpnia, w przeddzień Święta Wojska Polskiego, w Ossowie w ramach wołomińskich gminnych
uroczystości, podczas Spotkania przy tablicach upamiętniających Pomoc Narodów w 1920 roku,
wieniec od Sejmiku Województwa Mazowieckiego złożył wiceprzewodniczący Tomasz Kucharski.

W tym symbolicznym miejscu oddał cześć bohaterom oraz wdzięczność za braterską pomoc
udzieloną Polsce podczas wojny polsko-bolszewickiej w 1920 roku przez zagranicznych przyjaciół:
USA, Francję, Węgry, Armenię i Rumunię.

Gospodarzem wydarzenia w Ossowie przy Samorządowej Instytucji Kultury Park Kulturowy Ossów
- Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku była burmistrz Wołomina Elżbieta Radwan, inicjator
Samorządowego Komitetu na rzecz upamiętnienia Bitwy Warszawskiej 1920 roku. 

Relacja z uroczystości w Ossowie dostępna jest na oficjalnym profilu FB pani burmistrz.

 



Uroczystości w Markach

W Markach podczas uroczystych obchodów 101. rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 roku,
tradycyjnie wieczorem 14 sierpnia, przed Pomnikiem Żołnierzy 1920 r. na cmentarzu parafialnym
przy ul. Bandurskiego, odbył się uroczysty Apel Pamięci Oręża Polskiego, z udziałem wojskowej
asysty honorowej 1. Warszawskiej Brygady Pancernej. 

Podczas uroczystości - wieniec od Sejmiku Województwa Mazowieckiego, w imieniu
przewodniczącego Ludwika Rakowskiego złożyła radna Anna Katarzyna Brzezińska.

Relacja z obchodów rocznicowych w Markach jest dostępna na stronie internetowej miasta.

Wieniec składa wiceprzewodniczący sejmiku Mazowsza Tomasz Kucharski
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Wieniec składa radna Anna Katarzyna Brzezińska.

Portal marki.pl



Uczestnicy uroczystości w Ossowie.
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Wieńce złożone przed Tablicami Pamięci.
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Radna Anna Katarzyna Brzezińska podczas ceremonii składania wieńca.
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Uroczystości patriotyczne rocznicowe w Markach
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Wieńce złożone przed Pomnikiem Żołnierzy 1920 r. w Markach.
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